



# Damkommittén

## Allt du behöver veta om damsäsongen

**9-hålslingen:** Kommer att vara reserverad för start den tid som står på programmet. Vi kommer även ha shotgun en gång i månaden utom juni (blir det på Gentleméns Evening) och juli.

**Tävlingsledare:** Vem som är tävlingsledare står på listan som finns på våran hemsida eller på anslagstavlan, man byter tider emellan varandra om inte tiden som är satt passar. Har ni frågor ringer man till kommittén som hjälper till. Tävlingsledningen ska finns på plats en halv timma innan första bollen går ut, pärmen och ram finns i lådor i tävlingskansliet, nyckeln dit hämtas i receptionen. Eftersom vi provar GIT kommer vi få utskrivit scorekortet, som hämtas i samband med nyckeln på kansliet. Startlistan kommer finnas på **MinGolf.se kl. 14.00 samma dag**. Får ni förhinder måste ni ringa återbud innan kl. 12.00 samma dag.

**Tävlingsformen:** Finns på listan. Minst en gång i månaden kommer vi ha en tävling. Spelformen för dagen och annan info. kommer sitta i en ram vid tävlingsledarna.

**Startavgiften:** Är 300:- för säsongen som betalas på MinGolf.se och 30:-/gång som kommer att kunnas swishas på tisdagarna. För detta blir det priser under säsongen.

**Torsdagsgolf:** De som vill spela på 18-hålsbanan görs anmälan på tisdagarna veckan innan, anmälningslista ligger vid tävlingsledarna och sätts även upp på anslagstavlan.

**After golf:** Kommer vi fortsätta med fast bara en gång i månaden, datum finns på spellistan.

**Hemliga resan:** Blir den 6-7 september, i år blir det fredag-lördag. Endast 20 personer. Den ligger ute på MinGolf.se

**Birdietävling:** Gör man en birdie på tisdagarna får man sätta en fågel i trädet, skriv även upp er på listan som hänger inne på anslagstavlan i damernas omklädningsrum. Blir pris på säsongavslutningen.

**Flitiga lisa:** Det kommer dras ett antal priser för de som deltagit på tisdagarna mer än 15 gånger på säsongen. Man måste närvara själv vid avslutningen. (kickoffen, säsongavslutningen, resor el. andra banor räknas inte.)

**Drömscore:** Man noterar sitt poäng för varje hål (gäller bara tisdagsgolfen 9 hål) på ett scorekort alla hål ska fyllas i för att vara med i dragningen. Man har ansvar för kortet själv under säsongen, medspelaren sätter datum och signatur. Priser delas ut vid säsongavslutningen ett pris på var sjunde deltagare, flera med samma score så gäller bästa handicap.

***Kolla alltid anslagstavlan, finns kanske info. som kommer efter detta brev.***

Vi hoppas på en härlig golfsäsong och många skratt.

Damkommittén 2024